

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

H. B. Nielsen ApS
Battrupholtvej 3, Battrupholt, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 32 93 99 45

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Penneo dokumentnøgle: SZGEY-8KS2O-0ECT1L-WXL1P-WYTTQ-XCQDV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Medlem af: **Henrik B. Nielsen**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. B. Nielsen ApS Battrupholtvej 3 Battrupholt 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 32 93 99 45 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik B. Nielsen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Djurs Sommerland A/S, Syddjurs kommune 7 Sover Invest A/S, Syddjurs kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.928.348 mod 13.341.152 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 42.440, nemlig fra 87.918 til 130.358

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.625	-3.750
Driftsresultat	-4.625	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	11.941.979	13.318.503
Andre finansielle indtægter	5.961	79.473
Øvrige finansielle omkostninger	-14.967	-51.032
Resultat før skat	11.928.348	13.343.194
Skat af årets resultat	0	-2.042
Årets resultat	11.928.348	13.341.152
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.941.979	13.318.503
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.013.631	-6.977.351
Disponeret i alt	11.928.348	13.341.152

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	135.896.229	130.954.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.896.229	130.954.250
Anlægsaktiver i alt	135.896.229	130.954.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.018	10.018
Tilgodehavende selskabsskat	8.871	51.824
Tilgodehavender i alt	18.889	61.842
Likvide beholdninger	130.358	87.918
Omsætningsaktiver i alt	149.247	149.760
Aktiver i alt	136.045.476	131.104.010

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.505.880	32.563.901
Overført resultat	93.287.947	91.301.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>135.918.827</u>	<u>130.990.479</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.640	103.830
Anden gæld	9	1.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.649</u>	<u>113.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>126.649</u>	<u>113.531</u>
Passiver i alt	<u>136.045.476</u>	<u>131.104.010</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	24.245.399	93.278.928	10.400.000	128.049.327
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.400.000	-10.400.000
Resultatandel	0	8.318.502	-1.977.350	7.000.000	13.341.152
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	32.563.901	91.301.578	7.000.000	130.990.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	4.941.979	1.986.369	5.000.000	11.928.348
	125.000	37.505.880	93.287.947	5.000.000	135.918.827

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kokholm Brok Nielsen

Direktør

På vegne af: H. B. Nielsen ApS

Serienummer: 5aa80e5e-0ffe-43cc-bfdc-fb7a19b66058

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-15 13:32:10 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-15 14:16:34 UTC



Henrik Kokholm Brok Nielsen

Dirigent

På vegne af: H. B. Nielsen ApS

Serienummer: 5aa80e5e-0ffe-43cc-bfdc-fb7a19b66058

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-12-15 15:37:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**